
VZ032-A

~2j I MONT spol. s.r.0., Perlová 14,301  00 Plzeň

Stránka lz2   obj. č. 2022/198

OBJEDNÁVKA PMDP, a.s.

2022/198

Toto číslo uved'te na všech

dopisech i fakturách,

týkajících se této objednávky.

paní Turečková

Denisovo nábřeží 920/12

301 00  Plzeň 3 - Východní Předměstí

IČO: 25220683

                                        

                         

Datum: 24.03.2022

Termín dodání: 21.04.2022 3-4 týdny

Místo dodání: Osobní odběr

Záruka za j akost zboží: 24 m ěsíců

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů od doručení objednateli

Vyřízení reklamace vč. odstranění vady (počet dní): 30 dní od uplatnění reklam ace

Kontaktní osoba:                                            

Objednáváme u Vás svítidla Guida dle cenové nabídky č. 25/22/KT/PMDP ze dne 23.3.2022, která je

nedílnou součástí této objednávky.

Smluvní cena bez DPH:  253.564,5 Kč. Tato cena je konečná a maximální

Nedílnou součástí dodání zboží je:

-Dodací list

Dodavatel (prodávající) je povinen  v případě prodlení s dodáním  zboží nebo  dokladů k němu se vztahujících  ve stanoveném  termínu zaplatit

objednateli (kupujícímu) smluvni pokutu ve výši 2500,-Kč za každý kalendářní den  prodleni. Záruční doba  na dodané zboží počíná  béžet dnem

montáže nebo dnem uvedení tohoto zboží do provozu, podle toho, která z těchto skutečnosti nastane později. V případě reklamace vad zboží jejich

odstraněnim, je dodavatel povinen odstranit vady ve lhůtě uvedené shora, nebude-li pisemně dohodnuto jinak. Pokud ve stanovenéthůté dodavatel

vady neodstraní, je objednatel po předchozím  oznámení oprávněn  buď sám  odstranit či nechat si odstranit reklamované vady zboží, čímž není

dotčena záruka za jakost, a dodavatel se zavazuje nahradit mu vzniklé náklady a škodu, která objednateli vznikla, anebo   je objednatel oprávněn trvat

na odstranění vady a dodavatel se zavazuje  uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den  prodleni s odstraněním  vad. Při

oprávněné reklamaci řešené dodáním náhradního zboži za zboží vadné nahradí dodavatel veškeré náklady a škody objednatele spojené s výměnou

zboží,

Dodavatel je oprávněn uplatnit svůj nárok na zaplacení ceny dodaného zboží teprve po jeho úplném dodání Ctj. po jeho dodání a předání na základě

dodacího listu vč. předáni všech dokumentů vztahujících se ke zboží a specifikovaných v objednávce), a to na základě řádného vyúčtování. Dodavatel

je povinen  vyúčtovat dodané  zboží výhradné  v podobě písemného  daňového  dokladu - faktury opatřené  vlastnoručniin  podpisem

a zaslané objednateli poštou ve formě listovní zásilky; vyúčtování v jiné podobé bude považováno za neprůkazné. Dodavatel se zavazuje odebrat

zpět nepoužité  a nepoškozené  zboží dle výše uvedené  objednávky (výhrada  zpětného  prodeje). Za toto  dodavatelem  odebrané  zboží vrátí

objednavateli zpět odpovídající finanční částku na Jeho uvedené číslo bankovního účtu a vystavi dobropis. Číslo běžného bankovního účtu dodavatele

uvedené na faktuře se musí shodovat s běžným  bankovním účtem  zaregistrovaným v Registru plátců DPH Finanční správy ČR. Nebude-li faktura

vystavena v souladu s daňovými předpisy a v souladu s předchozím ujednáním, resp. nebudou připojeny povinné přílohy, je objednatel oprávněn

fakturu neproplatit a bez zbytečného odkladu ji vrátit dodavateli zpět k doplnění.

V připadě, že Kontrolní hlášeni bude vykazovat chybu ze strany dodavatele (dle novely zákona o DPH č. 235/2004 a následně č. 360/2014 Sb.), bude

vyúčtována  objednatelem  smluvní pokuta  ve výši 2500,- Kč. Při úhradě faktury objednatelem  do  30 dnů od jejího  prokazatelného  doručení se

vyúčtovaná cena snižuje o skonto ve výši 0% z celkové částky uvedené ve faktuře s tím, že dnem  úhrady se považuje den odepsání částky z účtu

objednatele. Potvrzení objednávky s dodatkem či odchylkou se vylučuje. Změny objednávky Ize provádět jen písemně. Odkaz na obchodní podminky

Tel.: 377 226 943,377 324 086

E-mail: imont@imont.cz

Web: www.imont.cz

Bankovní spojení

Komerční banka a.s.

číslo účtu: 4838480237/0100

IČO 00516163 DIČ CZ00516163

OR Kraj. soud Plzeň odd. C/51

zapsán 25.9.1990

ČSN EN ISO 9001:2015, ČSN EN ISO 14001:2015, ČSN EN ISO 3834-2:2006, ČSN EN 1090-2

Osvédčení ČSN EN 1090-1:2009+Al:2011, Osvědčení ČSN EN 40-5:2002

http://www.imont.cz


      

     

          

               

     

       

           

                 




